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Morski Oddział Straży Granicznej gra dla WOŚP

Tadeusz Gruchalla
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Morski Oddział Straży Granicznej włącza się w 33. Finał Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na aukcję trafił m.in. „Dzień ze Strażą
Graniczną w Krynicy Morskiej”. Licytować będzie można też pamiątki
związane z oddziałem.

W Regionalnym Centrum Wolontariatu w Gdańsku przekazali je 20 stycznia
funkcjonariusze z Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Główną atrakcją jest jednak
„Dzień ze Strażą Graniczną z Krynicy Morskiej”. Zwycięzca licytacji będzie miał
możliwość skorzystania z przejazdu quadem lub pojazdem terenowym na trasie od
morskiego przejścia granicznego Nowy Świat do granicy państwa z Federacją Rosyjską.
Po drodze zaplanowana jest wizyta w Placówce Straży Granicznej w Krynicy Morskiej i
zapoznanie się ze specyfiką służby na zewnętrznej granicy Unii Europejskiej. Gośćmi
specjalnymi będą Beata Rutkiewicz Wojewoda Pomorska i kontradm. SG Andrzej
Prokopski. Aukcję „Dzień ze Strażą Graniczną z Krynicy Morskiej” można licytować
TUTAJ.

Oprócz „Dnia ze Strażą Graniczną w Krynicy Morskiej” można licytować na Allegro
przedmioty przekazane przez MOSG. To miniatura słupa granicznego (można licytować
TUTAJ), granit okolicznościowy z repliką Odznaki Straży Granicznej (jest on dostępny
TUTAJ) i statuetka w kształcie steru (kliknij TUTAJ).

Zebrane w tym roku środki przeznaczone będą na zakup sprzętu dla onkologii i
hematologii dziecięcej.

 

Przekazanie przedmiotów na
aukcje WOŚP. Fot. P. Kurasz

Voucher na „Dzień ze Strażą
Graniczną w Krynicy Morskiej”

https://allegro.pl/oferta/dzien-ze-straza-graniczna-z-krynicy-morskiej-17159393710
https://allegro.pl/oferta/miniatura-slupa-granicznego-od-morskiego-oddzialu-strazy-granicznej-17155640564
https://allegro.pl/oferta/granit-okolicznosciowy-z-replika-odznaki-strazy-granicznej-17155534123
https://allegro.pl/oferta/statuetka-w-ksztalcie-steru-od-morskiego-oddzialu-strazy-granicznej-17155651566
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Granit okolicznościowy z
repliką Odznaki Straży
Granicznej

Miniatura słupa granicznego Statuetka w kształcie steru od
MOSG
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